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[HotpebuTens
Anpec noTpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no teronorpedienuto 3a nepuoa ¢ 23.06.2021 no 23.07.2021
banruiickuii Jom, OO0, YK

Jletnuit mpoesn 37-39, Kanuauarpan

3300
1840
SKM-01
31929

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
24.06.2021)0,332 26,78 23,99 128 72,6 |62 -
25.06.2021)0,33 26,54 |24 0 72,6 |62 -
26.06.2021)0,338 27,31 |24 0 72,6 |62 -
27.06.2021)0,355 28,68 |24 0 72,5 |62 -
28.06.2021)0,353 28,58 23,99 128 72,6 62,1 |-
29.06.2021) 0,334 27,02 |24 0 72,7 62,1 |-
30.06.2021)0,354 28,32 |24 0 72,8 (62,2 |-
01.07.2021]0,329 26,38 |24 0 72,7 (62,1 |-
02.07.2021]0,328 26,32 |24 0 72,7 (62,1 |-
03.07.2021)0,332 26,18 |24 0 73 62,1 |-
04.07.2021{0,326 25,65 123,99 128 73 62,2 |-
05.07.20210,321 25,5 |24 0 72,8 62,1 |-
06.07.2021{0,345 27,7 |24 0 72,8 62,2 |-
07.07.2021|0,104 11,36 |24 0 55,2 |56,1 |-
08.07.2021|0 4,05 |24 0 30 343 |-
09.07.2021|0 4,81 |24 0 26,7 28,5 |-
10.07.2021|0 4,66 |24 0 26,7 |29 -
11.07.2021|0 5,12 |24 0 26,6 |29 -
12.07.2021|0 5,09 (24 0 25,1 [25,6 |-
13.07.2021] 0,001 512 |24 0 252 [25,1 |-
14.07.2021) 0,004 5,06 (24 0 254 [24,8 |-
15.07.2021) 0,005 4,75 |24 0 25,6 (24,6 |-
16.07.2021|0,007 5 24 0 25,8 24,7 |-
17.07.2021|0,006 533 (24 0 25,6 24,6 |-
18.07.2021|0,005 5,16 (24 0 25,2 |24,6 |-
19.07.2021|0,004 501 (24 0 25,1 |244 |-
20.07.2021)0,158 23,71 |24 0 39,7 36,2 |-
21.07.2021)0,338 26,96 |24 0 72,4 |61,8 |-
22.07.2021)0,327 25,5 |24 0 72,7 |61,9 |-
23.07.2021)0,345 26,8 |24 0 72,9 |62 -
Hroro: 5,681 524,45 (719,97 |0 0 0 0
T'kan 4,886

Oomee Bpemst pabOTHI CUCTEMBI, 4 720
[leprox HOpMaNBHOI pabOTHI CUCTEMEI, 4 719,97

[TokazaHus UHTETPaTOPOB:

Jlata

dQ, MBt*u

dMl1, T

dTNar, u

23.06.2021

10937,587

374512,38

133987,94

23.07.2021

10943,268

375036,83

134707,93

HO,I[HI/ICL aboneHTa

IIpencraButens TEMIO0CHAOKEHUS

TEIIJIOCYETUMKH

MIT «KanMHUHTPaITeIIOCETh
OTYET IIPUHAT
26.07.2021 13:49:25




